Q/^{u/níci^ia/da. ^álameia (^^i^Mó/íca de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR No 008-E,
DE 20/10/2021

AUTÓGRAFO No 5.345 de 08/11/2021
LEI no

(De autoria do Poder Executivo)

Revoga o art. 170- D da Lei Complementam"
40 de 08 de novembro de 2006, Incluído pela
Lei Complementar n" 66, de 04 de outubro de
2012.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei Complementar:

Art. 1°Fica revogado o art. 170 - D, da Lei
Complementar n.° 40 de 08 de novembro de 2006, incluída pela Lei
Complementar n.° 66, de 04 de outubro de 2012.

publicação.
Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua

Aprovado na 39^ Sessão Extraordinária, de 08 de novembro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
1° Secretário 2° Secretário

iíí:
p

•«í
loCO

o9
T O)

T- CO

f

CO

eS
0) o

"T O

2 ®CO c
CD t
00 o
CD^
T- C
CO —
10 ®

11
licc ra
<"S3
^9.
Q g
z £

oe

<05

-i o

? o^ cc

o CO

|Í
"cõ-^

íio
"O o

o P

p
.S w

CO «

"cã3

.2>o

0:g
-2 ci-o ti
ço-c
'o.®
'O ®
o W

®
o

o ®

l:|
o o

•o o

o

(/> 03Ujf
o

CO
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B1Z4F3S9Z4E2U3M5
		2021-11-09T16:43:46-0300

		2021-11-09T16:44:41-0300

		2021-11-09T16:45:07-0300

		2021-11-09T16:45:17-0300

		2021-11-09T16:45:27-0300